
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

(.Ал 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2020 г. № 

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 25.09.2019 № 3857 «Об утверждении плана проверок осуществления закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального 

образования - город Рязань на 2020 год, проводимых в рамках внутреннего 
муниципального финансового контроля» 

В целях осуществления контрольных полномочий администрации города Рязани, 

в соответствии с Порядком осуществления органом внутреннего муниципального 

финансового контроля, созданным администрацией города Рязани, контроля в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального 

образования - город Рязань, утвержденным постановлением администрации города Рязани 

от 06.08.2014 № 3376, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 25.09.2019 № 3857 

«Об утверждении плана проверок осуществления закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд муниципального образования - город Рязань на 2020 год, 

проводимых в рамках внутреннего муниципального финансового контроля» (в редакции 

постановления администрации города Рязани от 20.04.2020 № 1498) изменение, заменив 

в пункте 2 слова «Тепляков Э.И.» словами «Усевич С.А.». 

2. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 25.09.2019 

№ 3857 «Об утверждении плана проверок осуществления закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд муниципального образования - город Рязань на 2020 год, 

проводимых в рамках внутреннего муниципального финансового контроля» (в редакции 

постановления администрации города Рязани от 20.04.2020 № 1498) изменения согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее 



постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет 

www.admrzn.ru. 

4. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2020. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава админист^щ#^ $ Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации города Рязани к постановлению администра; 
ОТ /Х- ,Шл1 2020 г. № 

Изменения в приложение к постановлению администрации города Рязани 
от 25.09.2019 № 3857 «Об утверждении плана проверок осуществления закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального 

образования - город Рязань на 2020 год, проводимых в рамках внутреннего 
муниципального финансового контроля» 

1. В четвертом абзаце слова «предусмотренных статьей 19» заменить словами 

«установленных в соответствии со статьей 19». 

2. Шестой абзац признать утратившим силу. 

3. Седьмой абзац изложить в новой редакции: 

«- соблюдение предусмотренных Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» требований к исполнению, изменению контракта, 

а также соблюдение условий контракта, в том числе в части соответствия поставленного 

товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям контракта;». 

4. Восьмой абзац признать утратившим силу. 

5. Пункт 5 таблицы исключить. 

6. Пункты 10, 11 таблицы изложить в новой редакции. 

10 Управление капитального 
строительства администрации 
города Рязани, ИНН 
6234064297 

390046, г. Рязань, 
Введенская улица, 

д. 107 

октябрь 
2020 года 

с 01.10.2019 
по 27.10.2020 

и Муниципальное бюджетное 
учреждение «Дирекция 
благоустройства города». 
ИНН 6227007450 

390023, г. Рязань, проезд 
Яблочкова, 

д. 9 

ноябрь 
2020 года 

с 01.01.2020 
по 25.11.2020 


